
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про організацію пасажирсь- 
ких  перевезень  на автобус- 
них  маршрутах  загального  
користування  
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про автомобільний транспорт», Постановою Кабінету міністрів України від 

18.02.1997 N176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту», з метою забезпечення безпечної, зручної поїздки 

пасажирів, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Автоперевізникам, які надають послуги з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування м. Запоріжжя, забезпечити: 

1.1. Охайний одяг, чемне поводження з пасажирами водіїв міського 

громадського автотранспорту. 

1.2. Використання  аудіопристроїв  виключно  для  оголошення 

найменування і тривалості зупинки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М.  

 

 

Міський голова        В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 
до проекту рішення виконавчого комітету міської ради  

«Про організацію пасажирських перевезень на автобусних маршрутах 
загального користування» 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про автомобільний транспорт», Постановою Кабінету міністрів України від 

18.02.1997 N176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту», а також розпорядчими документами органів 

місцевого самоврядування, з метою підвищення якості обслуговування 

пасажирів на міських маршрутах загального користування, забезпечення 

безпечної, зручної поїздки пасажирів, пропонується зобов’язати 

автоперевізників забезпечити: 

1.1. Охайний одяг, чемне поводження з пасажирами водіїв міського 

громадського автотранспорту. 

1.2. Використання  аудіопристроїв  виключно  для  оголошення 

найменування і тривалості зупинки. 

 
 

 

Начальник управління з питань  

транспортного забезпечення та  

зв’язку міської ради        О.О.Власюк 


